
            

 Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik Ličko-senjske 
županije“ br. 12/09,7/13,10/13, 18/13 i 5/14 – pročišćeni tekst) i članka 9. Odluke o zakupu 
javnih površina na području Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 25/13), Gradsko vijeće 
Grada Novalje na sjednici održanoj dana  01. lipnja  2016. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U  
 
 

Članak 1.  
 

 Gradsko vijeće Grada Novalje odobrava pokretanje natječaja za davanje u zakup javne 
površine za postavljanje dva kioska  koja se nalazi na dijelu k.č. br. 11530/2 k.o. Novalja 
Nova  u naselju Gajac  na vrijeme od jedne godine. 

Članak 2.  

 Gradsko vijeće Grada Novalje nalaže Komisiji za dodjelu javnih površina  da pokrene   
natječaj u kojem će biti definiran uvjet osiguranja sve potrebne  infrastrukture od strane korisnika  
javne površine   i  odmicanje kioska 3 m  od glavne prometnice . 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 372-03/16-01/18 
URBROJ: 2125/06-02-16-2 
 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 

 

         Predsjednica    
                                      Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


